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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/66/2014                                               Brzozów, dnia 27.08.2014r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego 
na dostawy sprzętu AGD
                                                                       Sygn. sprawy  SZPiGM  3820/66/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1.

Pozycja nr 1 - Zestaw  garnków kuchennych ze stali nierdzewnej

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na zestaw posiadający:

-  4-warstwowe  dno z miedzianą wstawką

-  uchwyty zgrzewane ( lutowane wielopunktowo ) i izolowane termicznie  tzw.  zimny uchwyt  ( zgrzewanie uchwytów nie jest to ich wadą, a zaletą gdyż ta technika ma swoich zwolenników dzięki praktyczności tej technologii. Garnki łatwej się czyści ze względu na brak wystających elementów jakimi są nity. Zgrzewane uchwyty to zresztą norma w przypadku profesjonalnych naczyń gastronomicznych. )

- pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia pozycji 1 opisu przedmiotu zamówienia. Nowa treść otrzymuje brzmienie:

Zestaw  garnków kuchennych ze stali nierdzewnej:

· grubość ścianek minimum 0,8 mm

· stal nierdzewna typ 18/10

· 4-warstwowe  dno z miedzianą wstawką lub 4-warstwowe dno kapsułowe + uchwyty z wkładkami silikonowymi

· szklane pokrywki ze szkła żaroodpornego z rantem ze stali nierdzewnej

· podziałka pojemności wewnątrz naczynia

· komplet nadający się do wszystkich rodzajów kuchenek

· uchwyty nitowane i izolowane termicznie tzw. zimny uchwyt

· możliwość mycia w zmywarce

· minimalny skład kompletu (wymiary i pojemność minimalna)

1) rondel z pokrywą 15 x 9 – 1,7 l

2) garnek z pokrywą 15 x 9 – 1,7 l

3) garnek z pokrywą 18 x 9 – 2,4 l

4) garnek z pokrywą 19 x 11- 3,5 l
5) garnek z pokrywą 23 x 13 – 6,0 l
Pytanie nr 2:

Pozycja nr 2 Patelnia z pokrywą

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na patelnię z pokrywą: posiadającą:

-  4-warstwowe  dno z miedzianą wstawką

- pojemność min. 2,4 l

-  uchwyty zgrzewane ( lutowane wielopunktowo ) i izolowane termicznie  tzw.  zimny uchwyt  ( zgrzewanie uchwytów nie jest to ich wadą, a zaletą gdyż ta technika ma swoich zwolenników dzięki praktyczności tej technologii. Patelnie łatwej się czyści ze względu na brak wystających elementów jakimi są nity. Zgrzewane uchwyty to zresztą norma w przypadku profesjonalnych naczyń gastronomicznych. )

- pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia pozycji 2 opisu przedmiotu zamówienia. Nowa treść otrzymuje brzmienie:

Patelnia z pokrywą:

· grubość ścianek minimum 0,8 mm

· stal nierdzewna typ 18/10

· 4-warstwowe  dno z miedzianą wstawką lub 4-warstwowe dno kapsułowe + uchwyty z wkładkami silikonowymi

· szklane pokrywki ze szkła żaroodpornego z rantem ze stali nierdzewnej

· komplet nadający się do wszystkich rodzajów kuchenek

· uchwyty nitowane i izolowane termicznie tzw. zimny uchwyt

· możliwość mycia w zmywarce
· wymiary: 22 cm – 2,4 l

Pytanie 3.

Pozycja nr 9 -  Generator pary 

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na generator pary posiadający  ciągłe wytwarzanie pary 0-90g/min przy spełnianiu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Podany wcześniej parametr 90-90 g/min stanowi omyłkę pisarską.

Pytanie 4.

Pozycja nr 21 - Patelnia tytanowa do grillowania:

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na patelnię do grillowania posiadającą poniższe parametry:

•             wymiary: 28 cm x 28 cm

•             wykonana z czystego aluminium i pokryta powłoką wzmocnioną tytanem 

•             odporna na zarysowania i ścieranie powłoka nieprzywierająca  tytanowa 

•             grubości dna min. 6 mm

 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie patelni o powyższych parametrach.

Pytanie nr 5.

Pozycja nr 24 - Patelnia tytanowa:

Prosimy Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na patelnię tytanową posiadającą  powłokę tytanową.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie patelni o powyższych parametrach.

Pytanie nr 6.
Pozycja nr 25 - Patelnia płytka
Prosimy Zamawiającego o skorygowanie wymaganego parametru: wysokość dna 5cm na wysokość patelni 5 cm.

 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga : wysokość patelni 5 cm.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców w niniejszym postępowaniu.
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